
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA Nr. )J-J
din 2·1 \A1-\UAQ':'E.2020

privind constituirea Comisiei de recepţie finală
pentru lucrarea "Lucrări de reparaţii instalaţii de Încălzire la sediul

Consiliului Judeţean Sălaj pe laturile Sud- Vest"

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
A vând în vedere :

- referatul Directiei Patrimoniu nr. 860 din 22.01.2020;
- prevederile art. 24 si art. 25 din anexa nr. 1 la Hotărâre a Guvernului nr. 273/1994 privind

aprobarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora cu
modificările şi completările ulterioare;

-art. 191 alin. (1) litera (f) din OUG. 5712019 privind Codul administrativ, cu completările ulterioare
,
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG. 57/2019 privind Codul administrativ, cu completări le
ulterioare;

DISPUN:

Art. 1. Constituirea Comisiei de recepţie finală pentru lucrarea "Lucrări de reparaţii instalaţii
de Încălzire la sediul Consiliului Judeţean Sălaj pe laturile Sud- Vest", În următoarea componenţă :

Preşedinte: Mircea - Ştefan Ghiurco - director executiv adjunct la Direcţia
Patrimoniu.

Membri: Ramona - Crina Costin - consilier juridic - Direcţia patrimoniu.
Salvador - Constantin Bolba - consilier - Direcţia patrimoniu;
Mariana -Dorina Pop - consilier - Direcţia investiţii şi programe publice;
Mihaela Bianca Kulcsar - consilier - Direcţia Patrimoniu;

Art. 2. Recepţia va avea loc În data de 30.01.2020, ora 10, la imobilul situat în Zalău, Piaţa I
Decembrie 1918, nr. 12.

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se Încredinţează membrii comisiei.

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică la :

- Direcţia Patrimoniu;
- persoanele specificate la art. 1.

Tiberiu Mare

Contrasemnează,
SECRET ARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin Radu Vlaieu

PREŞEDINTE,


